
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 161042-2014 z dnia 2014-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie parku linowego w 

miejscowości Pomiechówek na pniach istniejącego drzewostanu na działkach ewidencyjnych 

nr 372 obręb Pomiechówek i 1049/1 Czarnowo. ( ekspertyza... 

Termin składania ofert: 2014-05-28  

 

Pomiechówek: Budowa parku linowego w miejscowości Pomiechówek w ramach 

projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

Numer ogłoszenia: 209474 - 2014; data zamieszczenia: 23.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 161042 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa parku linowego w 

miejscowości Pomiechówek w ramach projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w 

Gminie Pomiechówek współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 

polegające na budowie parku linowego w miejscowości Pomiechówek na pniach istniejącego 

drzewostanu na działkach ewidencyjnych nr 372 obręb Pomiechówek i 1049/1 Czarnowo. ( 

ekspertyza dendrologiczna została zawarta w Rozdziale III SIWZ). Projekt jest 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego w ramach projekty Aktywnie nad Wkrą - 

rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek. Budowa parku linowego obejmuje zbudowanie 3 

tras linowych o różnym stopniu trudności oraz 1 trasy szkoleniowej. - TRASA MALUCH 

(dla dzieci w wieku 3-12 lat) - trasa składa się z 11 przeszkód razem z wejściem i zejściem o 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161042&rok=2014-05-13


długości całkowitej 62,53m (kolor pomarańczowy), - TRASA NISKA (dla dzieci powyżej 12 

lat i młodzieży) - trasa składa się z 14 przeszkód razem z wejściem i zejściem o długości 

całkowitej 97,63m (kolor zielony), - TRASA STANDARD (dla młodzieży i dorosłych) - trasa 

składa się z 15 przeszkód razem z wejściem i zejściem o długości całkowitej 149,47m (kolor 

niebieski) - TRASA SZKOLENIOWA - składa się z 3 lin rozciągniętych pomiędzy drzewami 

na niedużej wysokości tak aby były dostępne z ziemi. Na trasie szkoleniowej muszą być 

rozciągnięte liny do ćwiczenia w jaki sposób używać sprzętu asekuracyjnego na wszystkich 

rodzajach asekuracji występujących w parku linowym - standardowa lina asekuracyjna, zjazd 

tyrolski, pętle łączące ćwiczenia, ruchomy lonż, wzornik urządzenia samohamowanego. Trasa 

szkoleniowa powinna być wygrodzona w taki sposób aby nie doszło do wypadku związanego 

z niezauważeniem rozciągniętych lin (wygrodzenie można wykonać z flagietek - trójkątów 

wykonanych z płótna banerowego w różnych kolorach). Całość ma składać się z 40 przeszkód 

o łącznej długości 309,63m. Projekt poszczególnych tras wraz z piktogramami przeszkód 

został zawarty w Rozdziale III SIWZ. Do budowy elementów drewnianych wyposażenia 

parku linowego należy użyć toczonych belek sosnowych o średnicy nie mniejszej niż 12cm 

impregnowanych ciśnieniowo zgodnie z projektem. Do zabudowy podestu Wykonawca 

powinien użyć desek ryflowanych z modrzewia syberyjskiego o grubości powyżej 2,6cm. 

Modrzew jest drewnem z naturalną impregnacją nie wymagającym malowania. Ekspertyza 

dendrologiczna drzew stanowiących elementy tras linowych została zawarta w Rozdziale III 

SIWZ. Wyposażenie parku linowego w sprzęt asekuracyjny zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

Rozdziału I SIWZ. Dostarczony sprzęt musi posiadać wszystkie atesty wymagane normami 

dla sprzętu alpinistycznego, sprzęt musi być poskładany w zestawy. Wykonawca 

zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu dla użytkowników parku linowego jak i dla obsługi. 

Wymagania co do sprzętu zostały zawarte w projekcie stanowiącym Rozdział III SIWZ. 

Przeszkolenie 6 pracowników parku linowego z zakresu Instruktora oraz Ratownika zgodnie z 

załącznikiem nr 8 do Rozdziału I SIWZ. Przeprowadzanie głównych corocznych przeglądów 

obiektu oraz sprzętu alpinistycznego w okresie udzielonej gwarancji. Wykonanie i 

dostarczenie niezbędnej dokumentacji do prowadzenia parku linowego m.in.: - instrukcję 

obsługi i konserwacji urządzeń, - instrukcję BHP, - instrukcję eksploatacji i użytkowania dla 

wszystkich urządzeń, - instrukcję przeciwpożarową, Dostawa wraz z montażem tablicy z 

regulaminem korzystania z parku linowego, oraz 3 tablic informacyjnych po 1 szt. dla każdej 

z tras, które będą umieszczone przed wejściem na daną trasę. Każdy z Wykonawców 

składających ofertę w niniejszym postępowaniu publicznym jest zobowiązany do 

przeprowadzenia wizji lokalnej mającej na celu zapoznanie się z lokalizacją i warunkami 

miejscowymi przedmiotu zamówienia na własny koszt. Fakt dokonania wizji lokalnej oferent 

potwierdza podpisaniem oświadczenia zawartego w treści oferty stanowiącej załącznik Nr 3 

do Rozdziału II SIWZ. Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 

będzie zobowiązany również do wykonania zagospodarowania terenu poprzez jego 

oczyszczenie z drzewostanu i krzaków w porozumieniu z Lasami Państwowymi. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.21.30-6, 45.11.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Mazowieckiego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polskie Parki Linowe Monika Legierska, Krzyszkowicka 3a, 32-020 Wieliczka, 

kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 255000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 231825,48 

 Oferta z najniższą ceną: 231825,48 / Oferta z najwyższą ceną: 231825,48 

 Waluta: PLN. 

 
 


